

ZP.271.14.2020.1022

Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości
Ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Nowy Sącz, 30.06.2020 r

Dotyczy:

Przedmiot zamówienia: zakup, dostawa i montaż wyposażenia do pracowni: Zespołu Szkół Samochodowych w Nowym Sączu, Centrum Kształcenia Zawodowego w Nowym Sączu, na potrzeby realizacji projektu „**Utworzenie Centrum Kompetencji Zawodowych w obszarze mechaniczno-górnictwo-hutniczym**”, który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 19.06.2020 r., dotyczące ww. zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/355673>, Zamawiający – Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości udziela odpowiedzi:

1. Pytanie dot. Załącznik nr. 1.1 do SIWZ – Szczegółowy opis zamówienia – CZĘŚĆ I:

Pozycja 12 – Ekran

Pozycja 23 – Ekran

Pozycja 26 – Ekran

Wskazany w w/w pozycjach opis pochodzi prawdopodobnie ze strony sklepu internetowego. Pragniemy zauważyć, iż zawiera on błędy w związku z czym prosimy o jego weryfikację z danymi dostępnymi na stronie producenta oraz o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę ekranu o wymiarach obrazu 195x146,5 zamiast wymaganego 196x146,5.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę ekranu o wymiarach obrazu 195x146,5 zamiast wymaganego 196x146,5

2. Pytanie dot. Załącznik nr. 1.1 do SIWZ – Szczegółowy opis zamówienia – CZĘŚĆ I: Pozycja 8 – Urządzenie drukujące/wielofunkcyjne A3

Pozycja 10 – Ploter

Pozycja 14 – Urządzenie wielofunkcyjne

Pozycja 40 – Drukarka laserowa ze skanerem i kopiarką A4 wraz z zapasem tonerów

Pozycja 45 – Drukarka laserowa ze skanerem i kopiarką A4 wraz z zapasem tonerów

Zamawiający w w/w pozycjach wymaga gwarancji producenta na cały zaoferowany okres gwarancji. Dla tego typu produktów możliwe jest (najczęściej odpłatne) przedłużenie okresu gwarancyjnego maksymalnie do 36 miesięcy. W związku z tym, żaden z oferentów nie będzie mógł przedstawić w ofercie maksymalnego przedłużenia gwarancji dla wszystkich sprzętów w części I tj. wydłużenia standardowej gwarancji o 16 miesięcy (tj. łącznie 40 miesięcy).

Prosimy zatem o informację czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „gwarancja producenta” w w/w pozycjach bądź czy dopuści dostawę sprzętu z możliwie najdłuższym, dostępnym okresem gwarancyjnym producenta + z możliwością wydłużenia tego okresu przez Wykonawcę.

Przykład: Drukarka X ma standardową gwarancję 12 miesięcy, możliwe jest wykupienie usługi gwarancyjnej producenta maksymalnie do 36 miesięcy od daty zakupu. W takiej sytuacji Wykonawca będzie mógł zaoferować: 36 miesięcy gwarancji producenta + 4 miesiące gwarancji Wykonawcy/sprzedawcy (aby uzyskać możliwe jak najwyższą punktację w kryterium „gwarancja”).

W przypadku braku wyrażenia zgody na wyżej zaproponowane zmiany prosimy o informację w jaki sposób Zamawiający będzie chciał zweryfikować czy ewentualny zaoferowany przez Wykonawców

sprzęt posiada gwarancję producenta którą ujęto w ofercie a co za tym idzie czy zamówienie na warunkach przedstawionych przez danego Wykonawcę będzie możliwe do realizacji? W związku z tym, iż Zamawiający nie wymaga przedstawienia w ofercie dokładnych nazw sprzętów, zarówno Zamawiający jak i Oferenci będą mogli dokonać weryfikacji w tym zakresie dopiero na etapie realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Na rynku są dostępne urządzenia, które mają dłuższą gwarancja niż 36 miesięcy lub mają dostępne rozszerzenia gwarancji powyżej 24 miesięcy. Gwarancja będzie weryfikowana na etapie realizacji zamówienia: na stronach producentów, po podaniu numeru seryjnego lub na podstawie innych dokumentów wystawionych przez producentów. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

3. Pytanie dot. Załącznik nr. 1.1 do SIWZ – Szczegółowy opis zamówienia – CZĘŚĆ I:

Pozycja 9 – Projektor multimedialny

Pozycja 29 – Projektor multimedialny

Pozycja 33 – Projektor multimedialny

Pozycja 39 – Projektor + uchwyt

Pozycja 43 – Projektor wraz z uchwytem

Specyfikacja w punktach 9, 29, 33, 39 i 43 odnosi się wprost do modelu marki ViewSonic który został wycofany z oferty producenta. W związku z tym, iż na rynku sprzęt ten w momencie realizacji może nie być już dostępny w sprzedaży (aktualnie oficjalny dystrybutor potwierdził nam, iż dostępnych jest jedynie kilka sztuk) a na rynku brak jest innego sprzętu spełniającego w pełni wskazane wymagania prosimy o informację czy jako sprzęt równoważny Zamawiający dopuści sprzęt o parametrach jak niżej:

Technologia DLP

3500 ANSI

Rozdzielczość FullHD (1.920 x 1.080)

Żywotność źródła światła 5000 (tryb normalny) / 20000 (tryb SuperECO)

Kontrast 12000:1

Zoom/Focus 1.1x

Przekątna 30" – 300"

Odległość od ekranu 1-10.98 m

Złącza: 2 x HDMI, 2 x VGA (D-Sub15), 2x mini jack 3.5 mm

Wyjście głośnikowe (2 x 10W)

Porty komunikacyjne mini USB (serwisowe)

RS232

USB (a) zasilające (5V/1.5A)

Wbudowany głośnik 2 x 10 W

Wyposażenie standardowe Kabel VGA (D-Sub 15)

Kabel zasilający

Pilot

Skrócona instrukcja obsługi

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu o parametrach: Technologia DLP

3500 ANSI

Rozdzielczość FullHD (1.920 x 1.080)

Żywotność źródła światła 5000 (tryb normalny) / 20000 (tryb SuperECO)

Kontrast 12000:1

Zoom/Focus 1.1x

Przekątna 30" – 300"

Odległość od ekranu 1-10.98 m


Złącza: 2 x HDMI, 2 x VGA (D-Sub15), 2x mini jack 3.5 mm

Wyjście głośnikowe (2 x 10W)



Porty komunikacyjne mini USB (serwisowe)
RS232
USB (a) zasilające (5V/1.5A)
Wbudowany głośnik 2 x 10 W
Wyposażenie standardowe Kabel VGA (D-Sub 15)
Kabel zasilający
Pilot
Skrócona instrukcja obsługi

Z poważaniem:

DYREKTOR
NOWOSADECKIEGO INKUBATORA
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Grzegorz Sus

NOWOSADECKI INKUBATOR
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 NOWY SĄCZ
Regon 492840405 NIP 734.20.44.765

